Jlorosop

710-x
4319
1414
1414
569-x
276-x
352k
757k
252k

IlepeyeHb MOCTABIIMKOB

IHocTaBIIMK HanMeHoBaHMe MPOAYKTA
NIT Xyuakosa M.2K. Osory, PpyKTHI
00O «Pycb» Xneb, 6aToH
00O benas [Jonnna Moroko, cMeTaHa, TBOPOT, KHCIIOMOJIOYHBIE TIPOTYKTHI, MACJIO CIIMBOYHOE

00O benas lonuna Croip

UI1 Naspemsin Msico, Kypsl, IALIO
000 «Mepxkypuii-H» Pr16a

000 TI'epmec Kpymsl, caxap
00O I'epmec bakanes

000 T'epmec Yaii, kode, neueHbe

bapbbe
EkaTepunHa
CepreeBHa

MopnucaHo
undpPoBOI NOANUCHIO:
bap6bbe EkatepuiHa
CepreeBHa
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