Перечень поставщиков

Договор	Поставщик	Наименование продукта
710-к	ИП Хучакова И.Ж.	Овощи, фрукты
4319	ООО «Русь»	Хлеб, батон
1414	ООО Белая Долина	Молоко, сметана, творог, кисломолочные продукты, масло сливочное
1414	ООО Белая Долина	Сыр
569-к	ИП Даврешян	Мясо, куры, яйцо
276-к	ООО «Меркурий-Н»	Рыба
352-к	ООО Гермес	Крупы, сахар
757-к	ООО Гермес	Бакалея
252-к	ООО Гермес	Чай, кофе, печенье